[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  19.12.2014 г. № 653

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в приложение № 2

постановления  администрации

Духовницкого муниципального района

от 05.02.2014 г. № 70 «О создании Совета
по межнациональным и межконфессиональным отношениям»

В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Духовницкого муниципального района от 05.02.2014 года, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.
Первый заместитель

главы администрации                                                               О.В. Сорокина
Приложение № 1
к постановлению администрации

Духовницкого муниципального района

от 19.12.2014г. №653

Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениямпри администрации Духовницкого муниципального района

	Курякин В.И.
	Глава администрации Духовницкого муниципального района – председатель Совета;

	Белесова Л.А.
	Заместитель главы администрации, начальник отдела

анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта  Духовницкогомуниципального района –заместитель председателяСовета;

	Тюкаева О.В.
	главный специалист отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политикии  спорта администрации Духовницкого муниципального
района - секретарь Совета;

Члены Совета:

	Архипов Д.М.
	- начальник ТПУФМС по Саратовской области в Духовницком районе (по согласованию);

	Беляева Т.П.
	- и.о. начальника отдела организационно-правовой работы и взаимодействию с муниципальными образованиями;

	Герасимов М.М.

	- директор ГКУ СО «ЦЗН Духовницкого района» (по согласованию);

	Гуляев В.А.
	- главный редактор МУП «Редакция газеты «Авангард» (по согласованию);

	Данилин В.П.
	- зам. Начальника ОП № 1 в составе МУ МВД России «Балаковское» по Саратовской области (по согласованию);

	Дементьев М.Ю.

	- председатель Духовницкой общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Зарипов М.Р.
	-представитель национальностей (по согласованию);

	Кожебаткина Н.Н.
	- начальник управления образования (по согласованию);

	Князюкова Н.А.
	- начальник управления культуры и кино (по согласованию);

	Прудникова Н.В.

Рашидов М.М.

Спицын М.В.
	- директор ГАУ СО  «ЦСЗН Духовницкого района» (по согласованию);

-представитель национальностей (по согласованию);

- начальник отдела по организации ГО и ЧС администрации Духовницкого муниципального района;

	Чиликова Т.В.
	- председатель общественного Совета Духовницкого района (по согласованию).